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درراستای طرح آجربه آجر

نشستی با مجامع خیرین مناطق و نواحی و مدیران آموزش و پرورش برگزارخواهدشد -

صدقی مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس آذربایجانشرقی: بزودی نشستی با مجامع خیرین مناطق و نواحی و

مدیران آموزش و پرورش استان جهت همفکری و همدلی بیشتر و حل مشکلات منطقه و اجرای بهتر طرح آجربه آجر

برگزار گردد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس آذربایجانشرقی ، دومین جلسه مجمع خیرین مدرسه ساز استان با حضورمدیرکل نوسازی مدارس و اعضای

مجمع خیرین مدرسه ساز استان تشکیل شد.
پیام صدقی با اشاره به اجرای طرح "آجر به آجر " گفت: نوسازی مدارس استان و مجمع خیرین مدرسه سازباید فعالیت های خود در حوزه مشارکت های مردمی را گسترش دهند و

طرح "آجر به آجر " از مهمترین طرح ها در این راستا می باشد .

مدیرکل نوسازی مدارس استان همچنین از تشکیل کارگروهی با عضویت استاندار و امام جمعه استان و برخی از مسئولین استانی به دبیری نوسازی مدارس جهت عملی شدن

بسته تحول اجرایی مشارکت های مردمی با هدف گسترش حوزه فعالیت و استفاده از تمامی ظرفیت های ارگان ها و نهاد ها و آحاد مردم خبرداد.

وی جهت همدلی و همراهی این کاروان عظیم خیری ، تاکید بر تشکیل کار گروه طرح (آجر به آجر ) که در اسرع وقت این طرح مهم جلسه ویژه ای با استاندار و معاونین ایشان

برگزارخواهدشد. که نشستی با روسای مجامع خیرین مناطق و نواحی و مدیران آموزش و پرورش استان جهت همفکری و همدلی بیشتر و حل مشکلات منطقه برگزار خواهدشد.

صدقی با تاکید براینکه استان آذربایجانشرقی یکی از استانهای دارای ظرفیت های بالای فرهنگی و اقتصادی است و به همین دلیل همیشه در حوزه خیرین سرآمد و الگو بوده ، که

استفاده از ظرفیت های فرهنگی و رسانه ای استان در عملیاتی شدن اهداف مرتبط با طرح تحولی آجربه آجرنقش محوری دارد و واحد مشارکت ها ی مردمی باید توان بالا و

مضاعفی را برای به فعالیت درآوردن این ظرفیت ها به کار بندند.

سعید جلالی رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان نیز در این جلسه ضمن قدردانی از حضور اعضاء مجمع خیرین مدرسه ساز گفت: خیرین مدرسه ساز نقش بسیار مهمی در رفع

تنگناها و مشکلات فضای های پرورشی و آموزشی کشور داشته اند و اگر کمک های صادقانه آنان نبود چه بسا همچنان در بسیاری از مدارس کشور هنوزمشکلات پابرجا بود.

رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان اظهار امیدواری کرد بسیاری از کاستی ها و نیاز های مدارس در مناطق مختلف برطرف شود و شاهد یک پویش عظیم مشارکت اجتماعی و

مردمی در سطح گسترده ای ازجامعه با اجرای این طرح ایجاد شود.

جلالی درادامه افزود: اجرای این طرح سبب یک موج مشارکت اجتماعی در سطح گسترده تری درجامعه می نماید . و تشکیل کار گروه طرح (آجر به آجر ) درراستای عملیاتی شدن

این امر مهم می باشد و باید در تحقق این شعار در جامعه همواره تلاش و اطلاع رسانی بهینه در سطح استان انجام گیرد.
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